
Nyhetsbrev fageksperter januar 2021 

Nytt fra Helseplattformen uke 4 - 2021 
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-
Norge. Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet. 

 

Justert innføringsplan vedtatt i styret 
Etter at forsinkelse ble konstatert ba styret om en alternativ innføringsplan, utarbeidet sammen med 

organisasjonene som skal ta i bruk løsningen og med Epic. Den reviderte planen har månedsskiftet 

april-mai som tidspunkt for første produksjonssetting eller «Go-live», og ble enstemmig godkjent av 

styret. Styret kunne også konstatere at forsinkelsene har sluttet å øke og synes det er satt inn gode 

tiltak for å bedre fremdrift. Saksunderlaget finner du i styreportalen.  

Her er en forenklet oversikt over planen som ble godkjent 25.januar.   

 

Status for bygging  
Arbeidet med å sette opp Epics løsning tilpasset norske arbeidsprosesser er nærmest sluttført. 

I november leverte Epic en oppdatert versjon av løsningen Helseplattformen skal ta i bruk, hvor også 

store deler er oversatt til norsk. Denne leveransen omfattet også utvikling av særnorsk funksjonalitet, 

spesielt knyttet til kommunene, som omtalt i forrige nyhetsbrev og her.  

Status for test 
Test av hver enkel arbeidsflyt (Application workflow test) er gjennomført for 75% av totalt 545 

arbeidsflyter. Resterende arbeidsflyter blir testet etter ferdig adopsjon og/eller bygging fram til over 

sommeren. Dette gir et godt utgangspunkt for neste store test, som involverer funksjonalitet på tvers 

av flere adopterte arbeidsflyter, applikasjoner og integrasjoner (Ende til Ende-test). Pasient-scenarier 

er grunnlaget for denne testen, som starter sammen med fageksperter i uke 10. Ferdigstillelse av 

scenariene startet i november og foregår fortsatt. Flere fageksperter er involvert i arbeidet.  

Fremdrift i arbeidet med opsjonskommuner og fastleger 
Arbeidet er høyt prioritert i denne fasen, og det arbeides aktivt med involvering og tilrettelegging for 

opsjonsavrop, og deretter innføring, for samtlige aktører (kommuner, fastleger, avtalespesialister, 

avtalefysioterapauter og andte private aktører). Arbeidet med opsjonsaktørene er krevende og 

komplisert, og arbeidet er styrket med ytterligere ressurser. 

Har du sett filmen? 
En video som enkelt forklarer arbeidet med Helseplattformen ble ferdigstilt ved nyttår. Den kan for 

eksempel brukes som introduksjon i møter og er tilpasset et bredt publikum.  Del den gjerne i sosiale 

medier hvis du vil vise hva vi jobber med! Du finner den her. 

https://helseplattformen.no/nyheter/styret-godkjente-innforingsplan
https://helseplattformen.no/nyheter/styret-godkjente-innforingsplan
https://ekstranett.helse-midt.no/1013/SitePages/startside.aspx
https://helseplattformen.no/nyheter/forste-spesialutvikling-levert
https://helseplattformen.no/om-oss/hva-er-helseplattformen
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Video av løsningen 
Nå kan alle fageksperter vise video av løsningen også til kolleger som ikke har tilgang til prosjektweb. 

Disse videoene skal ikke distribueres utenfor egen organisasjon. Det er viktig å understreke at vi viser 

noe som ikke er 100% ferdig, og at det kommer nye demoer i en senere fase. Vi anbefaler Google 

chrome eller Edge som nettleser. Lenke: https://vimeo.com/showcase/8012686 

Passord: Demo2021 

Vi ber om at du ikke sender lenker fra prosjektweb til kolleger og andre som ikke har en rolle i 

prosjektet. Det skaper frustrasjoner for de som ikke har tilgang til vårt arbeidsområde. Be gjerne om 

hjelp til å distribuere informasjon. 

M365 og prosjektweb (Sharepoint) 
Hemit har endret strategi for utrulling av Microsoft 365 i hele regionen, noe som også påvirker 

Helseplattformen. I stedet for at hele M365 innstalleres på en gang, velges nå en løsning som ruller 

ut litt funksjonalitet av gangen.  

Første steg vil være innstallasjon av Teams til chat og møter. Denne vil fungere ved siden av Skype, 

og alle har derfor mulighet til å velge applikasjon både til chat og møteinnkallinger i Outlook.  

Steg to for Helseplattformen vil være å ta i bruk Teams for samhandling internt. Vi kommer tilbake 

med mer informasjon når tidsplanen er endelig bestemt. 

Smitteverntiltak oppdateres fortløpende 
Restriksjoner og anbefalinger er i stadig endring, og vi prøver å oppdatere fortløpende på 

prosjektweb. Hjemmekontor er fortsatt hovedregelen. 

Nye kolleger 
Nye ansatte og fageksperter kommer stadig om bord, og det er ikke så lett å bli kjent fordi vi 

sitter spredt og på skype. Har du fått en ny i gruppa eller teamet, vær ekstra oppmerksom på 

at vedkommende finner seg til rette og får svar på sine spørsmål.  

Se prosjektsamling 
Prosjektsamlingene strømmes fortsatt, men nå via Vimeo. Lenke vil ligge i møteinnkallingen. 

Neste felles prosjektsamling er 4. februar. 

Følg med på din lokale intranettside / virksomhetsportal (HF) / google disc (kommune) for flere 

oppdateringer fra de lokale innføringsprosjektene. 

https://vimeo.com/showcase/8012686
https://helseplattformen.helse-midt.no/nyheter/Sider/Tiltak-for-%C3%A5-begrense-spredning-av-koronavirus.aspx

